
 

nr sprawy: WZP.271.21.2023   

 
Błonie, dnia 05.09.2023 r. 

Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.21.2023  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

       Burmistrz Błonia działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w 
trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: 
 

Modernizacja boiska przy ul. Legionów w Błoniu 
 
 

w którym termin składania ofert upłynął w dniu 03.08.2023 r., została wybrana jako najkorzystniejsza 
oferta złożona przez: 

 

AK SPORT Andrzej Gniado 
05-079 Okuniew 

 

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Ocena oferty została przeprowadzona zgodnie z przyjętym kryterium podanym w 
SWZ tj. najniższa cena ofertowa brutto oraz okres udzielonej gwarancji i rękojmi na roboty 
budowlane i instalacyjne, uzyskała najwyższą ilość punktów.  
 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu wraz z przyznaną im liczbą punktów  
w ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ oraz łączną punktację  

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności Wykonawcy 

cena ofertowa 
brutto (C) 

- waga 60 % 

okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi na roboty 

budowlane i instalacyjne 
(G) - waga 40 % 

Punktacja 
łączna 

C+G 

1 
G&SYN BOISKA Ewa Gawlik 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

738.000,00 zł  
C – 44,91 pkt 

60 miesięcy 
G – 40,00 pkt 

84,91 pkt 

2 
MILEX Józef Milewski 
09-530 Dobrzyków 

Oferta odrzucona 

3 
ANAIDA Sp. z o.o. 
00-545 Warszawa 

Oferta odrzucona 

4 
SALLER-POLSKA Dominik Łysak 
59-220 Legnica 

Oferta odrzucona 

5 
AK SPORT Andrzej Gniado 
05-079 Okuniew 

552.393,00 zł  
C – 60,00 pkt 

60 miesięcy 
G – 40,00 pkt 

100,00 pkt 

 

 


		2023-09-05T15:00:59+0200
	ZENON FRANCISZEK RESZKA




